
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 317/2014, de 17/11/2014 

 

  

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

CIÊNCIA ANIMAL. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Ciência Animal intitulada “Diferenças na expressão gênica de isolados de 

campo e de frigorífico de salmonelas resistentes aos antimicrobianos e desinfetantes” da 

mestranda GABRIELLA BASSI DAS NEVES, a realizar-se no dia 19 de novembro de 2014, 

às 10 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Drª. LENITA MOURA STEFANI – (UDESC/Chapecó/SC) – Presidente 

Drª. LAURA BEATRIZ RODRIGUES – (UPF/Passo Fundo/RS) - Membro externo 

Drª. LUCIANA RUSCHEL DOS SANTOS – (UPF/Passo Fundo/RS) – Membro externo 

Drª. DENISE NUNES ARAÚJO – (UDESC/Chapecó/SC) – Suplente 

 

 

 

 

 
Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


